Ofício 316/2020

De: Raquel Teixeira Lyra Lucena - GAB

Para: Luiz Ferreira Torres Filho

Data: 12/06/2020 às 13:52:30

Setores envolvidos:

GAB

Resposta ao Requerimento nº 538/2020

Excelentíssimo Senhor
Luiz Ferreira Torres Filho
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 538/2020 - pedido de informação de autoria do Vereador
Fagner Fernandes, encaminho em anexo as informações solicitadas.

Atenciosamente,

_

Raquel Lyra

Prefeita

Anexos:

Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Raquel Teixeira Lyra Lucen... 12/06/2020 13:53:28 1Doc RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA CPF 027.929.794-...

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 9C87-F0FF-D77E-4378

Ofício 316/2020        1/51

Empenho Tipo Data de Emissão CPF/CNPJ Nome/Credor Natureza da Despesa Fonte de Recurso Empenhado Histórico
121 Orçamentário 06/02/2020 505.888.424-00 DJAIR ROBERTO VASCONCELOS 3.3.90.36.00 Recursos Próprios 15.000,00 O VALOR QUE SE EMPENHA REFERE-SE AO APOIO FINANCEIRO AO BLOCO CONFRARIA DA SUCATA, NO DIA 15 DE FEVEREIRO, ÀS 13H NA RUA JOÃO CONDÉ, CENTRO-CARUARU/PE. CARNAVAL 2020. GERÊNCIA DE EVENTOS.

175 Orçamentário 12/02/2020 010.511.124-43 RUY RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS 3.3.90.36.00 Recursos Próprios 800,00 O VALOR QUE SE EMPENHA REFERE-SE AO APOIO FINANCEIRO AO BLOCO PÉ DE GALO, NO DIA 16 DE FEVEREIRO, NA RUA 03 DE MAIO, CENTRO. CARNAVAL 2020. GERÊNCIA DE EVENTOS.

176 Orçamentário 12/02/2020 008.025.584-10 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 3.3.90.36.00 Recursos Próprios 800,00 O VALOR QUE SE EMPENHA REFERE-SE AO APOIO FINANCEIRO AO BLOCO DO BERIMBAU, NO DIA 15 DE FEVEREIRO ÀS 15H NO POLO ESTAÇÃO FOLIA, NA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA. CARNAVAL 2020. GERÊNCIA DE EVENTOS.

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (1/50)        2/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (2/50)        3/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (3/50)        4/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (4/50)        5/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (5/50)        6/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (6/50)        7/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (7/50)        8/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (8/50)        9/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (9/50)        10/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (10/50)        11/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (11/50)        12/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (12/50)        13/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (13/50)        14/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (14/50)        15/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (15/50)        16/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (16/50)        17/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (17/50)        18/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (18/50)        19/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (19/50)        20/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (20/50)        21/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (21/50)        22/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (22/50)        23/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (23/50)        24/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (24/50)        25/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (25/50)        26/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (26/50)        27/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (27/50)        28/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (28/50)        29/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (29/50)        30/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (30/50)        31/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (31/50)        32/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (32/50)        33/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (33/50)        34/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (34/50)        35/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (35/50)        36/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (36/50)        37/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (37/50)        38/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (38/50)        39/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (39/50)        40/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (40/50)        41/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (41/50)        42/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (42/50)        43/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (43/50)        44/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (44/50)        45/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (45/50)        46/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (46/50)        47/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (47/50)        48/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (48/50)        49/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (49/50)        50/51

Ofício 316/2020  |  Anexo: Anexo - Resposta Requerimento 538 (2).pdf (50/50)        51/51